Divan-ı Harb-i Örfî'de İzmit Tehciri Davası görülürken, tehcir sırasında Bahçecik nahiyesi müdürlüğü yapan Ali Şuuri Bey'in verdiği ifadeye göre, Bahçecik'te tehcir 6 Ağustos 1915 (24 Temmuz 1331) tarihinde başlamıştır.<sup>21</sup> Ermeni kaynaklarında da tehcir için 6-9 Ağustos tarihleri verilmekle beraber, 13-15 Ağustos tarihleri de anılmaktadır.<sup>22</sup> Ali Şuuri Bey ayrıca, Hapishane-i Umumi Müdürü İbrahim Bey'in geniş yetkilerle silahları toplamaya geldiği bilgisini de

İvrindi cephesinde Yunanlılara esir düştü. Mudanya mütarekesinden sonra mübadele edilerek Haziran 1923'te ülkeye döndü 1923, 1927 ve 1931 seçimlerinde Balıkesir milletvekili seçilerek TBMM'de görev yaptı. 20 Temmuz 1934 tarihinde ani bir felç geçirek vefat etti. Kazım Öztürk, Türk Parlamento Tarihi TBMM – II. Dönem 1923-1927, III. Cilt, Ankara 1995, s. 455-456; Fahri Çoker, Türk Parlamento Tarihi TBMM –IV. Dönem 1931-1935, II. Cilt, Ankara 1996, s. 85; Mücellidoğlu Ali Çankaya, "Son Asır Türk Tarihinin Önemli Olayları ile Birlikte" Yeni Mülkiye Tarihi ve Mülkiyeliler (Mülkiye Şeref Kitabı), IV.